CORMAGDALENA

La energia de un rio que impulso a un pais

Barranquilla, 26 de febrero de 2021

Doctora

MARCELA GUEVARA OSPINA
Secretario General
CORMAGDALENA

Sede principal
BARRANCABERMEJA

ASUNTO: Documentos Caja menor Seccional Barranquilla, Mes de febrero de 2021.

Cordial saludo.

Con el fin de legalizar la caja menor de la referencia, hago entrega de los siguientes documentos
relacionados a continuacién:

¢ Libros auxiliares de caja menor por rubros (6 folios)

¢ Relacién de caja debidamente firmada (1 folios)

e Conciliacién bancaria debidamente firmada (1 folio)

¢ Copia del libro de Caja Menor (1 folios)

* Copiadel Libro de Bancos (1 folio)

* Copia Movimiento Bancario BBVA, mes de febrero de 2021 (1 folio)
* Relacién de retencion de la fuente (1 folio)

¢ Consignacién Bancaria por pago de retenciones (1 folio)

e Recibos oficiales con sus respectivos soportes (Del 0007 al 0012)

e Certificacién de saldos, con corte a 26 de febrero de 2021. (1 folio)

Atentamente;

‘ -} - . 2 LY i
Wi i Y 2
Responsable Caja Menor
Seccional Barranquilla




CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL RIO GRANDE DE LA MAGDALENA

CORMAGDALENA
D)
CORMAGDALENA
PRODUCTOS ALIMENTICIOS, BEBIDAS Y TABACO; TEXTILES, PRENDAS DE VESTIR Y PRODUCTOS DE CUERO
A020201002
RECIBO
FECHA SUBORDINAL CONCEPTO NIT ENTIDAD DEBE HABER SALDOS
DE CAJA
Constitucion caja menor, segtn resolucién No.

18-ene-21 000006 de 12 de enero de 2021. $800.000 $800.000
A020201002007 Articulos textiles (excepto prendas de vestir) $500.000 $500.000
A020201002008 Dotacion (prendas de vestir y calzado) $300.000 $300.000




CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL RIO GRANDE DE LA MAGDALENA
CORMAGDALENA
CORMA?)ALENA

OTROS BIENES TRANSPORTABLES (EXCEPTO PRODUCTOS METALICOS, MAQUINARIA Y EQUIPO)
AD20201003

FECHA

RECIBO
T
SUBORDINAL CONCEPTO DE CAJA NIT ENTIDAD DEBE HABER

SALDOS

18-ene-21

Constitucién caja menor, segin resolucién No.
000006 de 12 de enero de 2021. $900.000

$900.000

Sellos, chequeras, billetes de banco, titulos de
acciones, catalogos y folletos, material para
anuncios publicitarios y otros materiales
AD2020100300206  |impresos. (Sellos, Certificados) $60.000

£60.000

Aceites de petréleo o aceites obtenidos da
minerales bituminosos (excepto los aceites
crudos); preparados n.c.p., gue contengan por
lo menos el 70% de su peso en aceites de esos
tipos y cuyos componentes bdsicos sean esos
A02020100300303  |aceites. $290.000

$290.000

3-feb-21

Suministro de aceite para la embarcacion "Karakaly"
. propiedad de Cormagdalena (Incluye mano de

obra ) 0008 8.778.925| 6[VARIEDADES ANGELA 6 $245.000

$44.020

265-feb-21

Impuesto decreto 4x1000, generado en el mes de
febrero de 2021,

860.003.020] 1]ERAN

$980

TOTAL GASTADO $245.980

AD2020100200401  |Quimicos Orgdnicos basicos. $200.000

$200.000




CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL RIO GRANDE DE LA MAGDALENA

CORMAGDALENA
CORMAGDALENA
OTROS BIENES TRANSPORTABLES (EXCEPTO PRODUCTOS METALICOS, MAQUINARIA Y EQUIPQ)
AD20201003
RECIBO
FECHA SUBORDINAL CONCEPTO DE CAJA NIT ENTIDAD DEBE HABER SALDOS

A02020100300502 Productos Farmacéuticos $50.000 £50.000
A02020100300601  |Llantas de Caucho y Neumaticos. $200.000 £200.000
A02020100300604  |Productos de empaque y envasado, de plastico $50.000 $50.000
ADZ020100300705  |Articulos de cancreto, cemento y yeso. £50.000 $50.000




CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL RIO GRANDE DE LA MAGDALENA

CORMAGDALENA
CORMAGDALENA
PRODUCTOS METALICOS Y PAQUETES DE SOFTWARE
A020201004
RECIBO
FECHA SUBORDINAL CONCEPTO DE CAJA NIT ENTIDAD DEBE HABER SALDOS
Constitucion caja menor, segtn resolucién No.
18-ene-21 000006 de 12 de enero de 2021. $1.400.000 $1.400.000
Lamparas eléctricas de incandescencia o
descarga; lamparas de arco, equipo para
A02020100400605 |alumbrado electrico; sus partes y piezas. $500.000 $500.000
A02020100400608  |Otro equipo eléctrico y sus partes y piezas $400.000 $400.000
Radiorreceptores y Receptores de Television,
Aparatos para la Grabacion y Reproduccion de
Sonido y Vide, Microfonos Altavoces
A02020100400703  |Amplificadores, ect. §500.000 $500.000




CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL RIO GRANDE DE LA MAGDALENA

CORMAGDALENA

D)

CORMAGDALENA

SERVICIOS DE LA CONSTRUCCION

A020202005
RECIBO
FECHA SUBORDINAL CONCEPTO DE CAJA NIT ENTIDAD DEBE HABER SALDOS
Constitucién caja menor, segtn reselucion No,
18-ene-21 000006 de 12 de enero de 2021. $300.000 $300.000
Servicios generales de construccion de
A020202005004012 |edificaciones no residenciales. $300.000 $300.000




CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL RIO GRANDE DE LA MAGDALENA

D)

CORMAGDALENA

CORMAGDALENA

SERVICIOS DE ALOJAMIENTO; SERVICIOS DE SUMINISTRO DE COMIDAS Y BEBIDAS;

SERVICIOS DE TRANSPORTE; Y SERVICIOS DE DISTRIBUCION DE ELECTRICIDAD, GAS Y AGUA

A020202006
RECIBO
FECHA SUBORDINAL CONCEPTO DE CAJA NIT ENTIDAD DEBE HABER SALDOS
Constitucion caja menor, segin resolucién No.
18-ene-21 000006 de 12 de enero de 2021. $2.800.000 $2.800.000
A02020200600303  |Servicio suministro de comida $2.400.000 $2.400.000
29-ene-21 Saldo anterior $1.837.760
Suministro de refrigerios vanos, (Reunion de trabajo,
con presencia del Senor Director Ejecutivo).
11-feb-21 0009 900.276.962| 1|KOBA COLOMBIASAS. $14.750 §1.822.951
Servicio de restaurante ( Almuerzos ) Reunidn de MICHEL ANTONIO
trabajo con presencia del sefior Director Ejecutivo de HENRIQUEZ ELJAICH
Cormagdalena. RESTAURANTE LA PIAZZETA
12-feb-21 0010 8.723.187| 0]|BARRANQUILLA $302.000 $1.516.743
Servicio de restaurante ( Almuerzos ) Reunién de MICHEL ANTONIO
trabajo con presencia del sefior Director Ejecutivo de HENRIQUEZ ELJAICH
Comagdalena. RESTAURANTE LA PIAZZETA
19-feb-21 0011 8.723.187| 0|BARRANQUILLA $352.900 $1.165.431
Senvicio de restaurante (Desayuno ), Reunién de trabajo
con presencia del sefior Director Ejecutivo de
20-feb-21 Sompiaer: 0012 901.291.071| 9|NARCOBOLLO DELIVERY SAS $129.200 $1.035.715
Impuesto decreto 4x1000, generado en el mes de
1.
26-feb-21 ehieRra i 860.003.020] 1{Banco BBVA $3.195
TOTAL GASTADO
$802.045




CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL RIO GRANDE DE LA MAGDALENA
CORMAGDALENA
CORMA;ALENA
SERVICIOS DE ALOJAMIENTO; SERVICIOS DE SUMINISTRO DE COMIDAS Y BEBIDAS;

SERVICIOS DE TRANSPORTE; Y SERVICIOS DE DISTRIBUCION DE ELECTRICIDAD, GAS Y AGUA
A020202006

FECHA

SUBORDINAL

RECIBO
CONCEPTO DE CAJA NIT ENTIDAD DEBE

HABER

SALDOS

A02020200600304

Servicio suministro de hebidas dentro del
establecimiento $200.000

$200.000




CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL RIO GRANDE DE LA MAGDALENA
CORMAGDALENA
CORMAGDALENA

SERVICIOS DE ALOJAMIENTO; SERVICIOS DE SUMINISTRO DE COMIDAS Y BEBIDAS;
SERVICIOS DE TRANSPORTE; Y SERVICIOS DE DISTRIBUCION DE ELECTRICIDAD, GAS Y AGUA

A020202006
RECIBO
FECHA SUBORDINAL CONCEPTO DE CAJA NIT ENTIDAD DEBE HABER SALDOS
A020202006004 Servicio transporte de pasajeros $100.000 $100.000
29-ene-21 Saldo anterior $59.840
AD20202006008 Servicios postales y de mensajeria $100.000 $100.000
29-ene-21 Saldo anterior $88.856
Servicio de mensajeria, envio de comespondencia al
BBVA Asset Management SAS Asociado Fiduciaria,
1-feb-21 doctor: Juan David Gomez. 007 860.512.330 | 3|Servientrega $11.100 $77.756
Impuesto decreto 4x1000, generado en el mes de
26-feb-21 febrero de 2021. $60.003.020] 1{Banco BBVA s44
Total Gastado $11.144




CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL RIO GRANDE DE LA MAGDALENA

CORMAGDALENA
CORMAGDALENA
SERVICIOS FINANCIEROS Y SERVICIOS CONEXOS, SERVICIOS INMOBILIARIOS Y
SERVICIOS DE LEASING
A020202007
RECIBO
FECHA SUBORDINAL CONCEPTO DE CAJA NIT ENTIDAD DEBE HABER SALDOS
Constitucion caja menor, segtn resolucion No.
18-ene-21 000006 de 12 de enero de 2021. $800.000 $800.000
Servicios de arrendamiento o alquiler de
maquinaria y equipo sin operario. (Servicios de
arrendamiento sin opcion de compra de
maquinaria y equipo de oficina sin operario
AD2020200700301  |(excepto ordenadores) $400.000 $400.000
Servicios de arrendamiento sin opcion de
A02020200700302 |compra de otros bienes. $400.000 $400.000




CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL RIO GRANDE DE LA MAGDALENA
CORMAGDALENA

CORMAGDALENA

SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS Y SERVICIOS DE PRODUCCION

A020202008
RECIBO
FECHA SUBORDINAL CONCEPTO DE CAJA NIT ENTIDAD DEBE HABER SALDOS
Constitucion caja menor, segun resolucién No.
18-ene-21 000006 de 12 de enero de 2021. $1.700.000 $1.700.000
Servicios de investigacion y Seguridad.
A02020200800502 $120.000 $120.000
Servicios de mantenimiento y reparacion de
A020202008007029 |otros bienes n.c.p $1.580.000 $1.580.000
29-ene-21 Saldo anterior $38.474




CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL RIO GRANDE DE LA MAGDALENA

CORMAGDALENA

D)

CORMAGDALENA

SERVICIOS PARA LA COMUNIDAD, SOCIALES

A020202009
RECIBO
FECHA SUBORDINAL CONCEPTO DE CAJA NIT ENTIDAD DEBE HABER SALDOS
Constitucién caja menor, segln resolucién No.
18-ene-21 000006 de 12 de enero de 2021. $200.000 $200.000
A02020200900305 |Otros Servicios Sociales Sin Alojamiento £200.000 $200.000




)

CRARMASEALENS RELACION CAJA MENOR - SECCIONAL BARRANQUILLA

RESPONSABLE: MARIA PATRICIA SUAREZ LEIVA
Recibos: Del 007 al 012, Del 01 al 26 de Febrero de 2021

Valor

Valor

Valor

No. Nit/C.C. Nombre o Razédn Social Fecha Concepto antes del IVA VA Pagado Rubro Ordinal
Servicio de mensajeria, envio de correspondencia desde la oficina
Seccional Barranquilla de Cormagdalena a BBWA  ASSET
MANAGEMENT SAS ASOCIADO FIDUCIARIA, al doctor Juan David sy T
0007 860.512.330 | 3|SERVIENTREGA 14eb-21  |Gomez. $11.100 S0 $11.100
Suministro de aceite para la embarcacion *Karakaly® , propiedad de|
Cormagdalena (Incluye de obra) A020201003 A02020100300303
0008 8.778.925| 6|VARIEDADES ANGELA 6 3eb-21 $245.000 30 $245.000
Suministro de refrigerios varios.(Reunion de Irabajo, con presencia del
Sefior Director Ejecutivo). AD20202006 A02020200600303
0009 900.276.962| 1|KOBA COLOMBIA SAS. 11-feb-21 $14.750 S0 $14.750
MICHEL ANTONIO HENRIQUEZ ELJAICH ds"l”ic;%.ﬁﬁ"g"m (ﬁ‘””;”egom R"‘l‘":’a" i e AD20202006  A02020200600303
0010 8.723.187| 0|RESTAURANTE LA PIAZZETA BARRANQUILLA 124eb21 |CESENOTH Jacuiyer oz Compodoene. $302.000 $0 $302.000
Servicio de res te [ Al Reunién de trabaj i
MICHEL ANTONIO HENRIQUEZ ELJAICH sk mmg:‘g‘;wgm’;:eg%da”,:n: Sty o poasat A020202006|  A02020200600303
0014 8.723.187| 0|RESTAURANTE LA PIAZZETA BARRANQUILLA 19-feb-21 ) $352.900) $0 $352.900
Servicio de restaurante {Desayuno ), Reunién de trabajo con presencia
del sefior Director Ejecutivo de Cormagdalena. AD20202006|  AB2020200600303
0012 901.291.071| 9|NARCOBOLLO DELIVERY SAS 20-feb-21 $119.630 $8.570] $129.200
Impuesto decrelo 4x1000, generado en el mes de Febrero de 2021. ﬁig:g?ﬂg:
860.003.020| 1|BANCO BBVA 26-feb-21 $4.219 30 $4.219
TOTAL GASTADO $1.059.169
Saldo en Efectivo S!.ZQB.S&E'
, Saldo en Cuenta Corriente Banco BBVA ss.srs.wul
X i % ;
1 Ty 4 A g, Reembolso Caja Menor mes de Enero de 2021 - pendiente por|
/’I/Kff /1 @# e /f Y 7{’/ legalizar. " ” % §2.155.070
MARLA PATRICIA SUAREZ LEVA Saldo de! 4'1000, pendiente por legalizar mes de Febrero de 2021 $9.195|
Caja Menor
Seccional Barranquilla TOTAL CAJA MENOR $8.900.000

Elabord: Elida Llerenz et

Barranquilla, 26 de febrero de 2021

ldel



CORMAGDALENA
NIT 829.000.127-4

CONCILIACION BANCARIA

CUENTA 00840 100012301 BANCO BBVA

FEBRERO DE 2021

SALDO SEGUN EXTRACTO - - | $3.378.000
SALDO ENLIBROS N - ; $3.387.195
DIFERENCIA POR CONCILIAR o $9.195
DIFERENCIA POR CONCILIAR
Notas crédito no registradas e = e e | 0,00
Cheques Pendientes decobro ) - B _1 000
() Notas Debito no Registradas enfibros - : ' -$9.195
$9.195
CHEQUES PENDIENTES DE COBRO
FECHA |  NUMERO _ : BENEFICIARIO e I .
0,00
NOTAS CREDITO NO REGISTRADAS EN LIBROS
0,00
NOTAS DEBITO NO REGISTRADAS EN LIBROS
28/02/2021 |Impuesto Decreto 4x1000, mes de Febrero de 2020, pendiente por legalizar. $9.195
$9.195
i - ) — /‘7 ~ M .
. 7! : g0t E7
/Vr’flcf-f (é /4/ e /;z H7] 7A" %
Elaboré: MARIA PATRICIA SUAREZ LEIVA Revis6: LEONARDO E. CARCAMO VEGA

Responsable Caja Menor
Seccional Barranquilla

Contador Publico
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BEVA,

i Ledatt

Historico de movimientos

Cuenta:

00130084000100012301

Fecha desde: 27-01-2021 Fecha hasta: 26-02-2021

F. F.VALOR CODIGO OBSERVACIONE CONCEPTO NUMERO DE  IMPORTE SALDO (COP)

SPERACIO S MOVIMIENTO (COP)

19-02-2021  19-02-2021 056D IMPUESTO IMPUESTO 000000423 -10,000.00 5,878,000.00
DECRETO DECRET

19-02-2021  19-02-2021 008D 8){:?3%(53% gé'IEQUE CARGO CHEQUE 000000424 -2,500,000.00  3,378,000.00



D

RELACION DE RETENCIONES DE LA FUENTE, RETEICA Y RETEIVA
FEBRERO DE 2021, SECCIONAL BARRANQUILLA

CORMAGDALENA
1 2 3 4 5 [} 7 B [
RECIBO FACTURA
VALORIVA, E |  TOTAL RETEF]
CAJA Yi0 TELEFONO SUBTOTAL
oy CONCEPTO SOCUMET BENEFICIARIO NITI CC DIRECCION RO CELLRAR BABTG IMPUESTOAL | GASTO | RETEVA15% | RETEICA 2.5%
e o CONSUMO 445 1
Servicio de restaurante (almuerzo ) Reunidn da trabajo
con presencia del sefior Diector Ejecutvo de
003 [Cormag y el viceministo de Infraestuctura| RA-10784
para Watar tema sobre el convenio - industria y CURMAR LTDA
Turtéma, ARABE GOURMET 900.142.622| 1|Carrera 45C N* 76-181 3605930 S 5240008 - |s sa000(s - |s 5208 18
Servicio de restaurante ( Almuerzos )} Reunidn de MICHEL ANTONIO
0010  |trabajo con presencia del sefior Director Ejecutivo de| RP-174341 |LenoioUEz ELIAICH
Cormagdalena. RESTAURANTE LA PIAZZETA Carera 64 B N* 84-
| BARRANCUILLA 8.723.187( 0131 3554584 5 3020005 - $ 302000 3 30208 10
Servicio da restaurants ( Almuerzos ) Reunién de MICHEL ANTONIO
0011 |trabajo con presencia del sefior Director Ejecutivo de| RP-174632 (HENRIQUEZ ELJAICH
Cormagdalena, RESTAURANTE LA PIAZZETA Carrera 64 B N* 84-
BARRANCUILLA 8.723.187| 0|131 3554584 $ 352.900 | § - |5 3520008 - 5 3529 (5 12.
5 - $ 11789 |5 410
TOTAL RETENIDO I I $ 53.051 ]
i,

Elabort: Elida Lucia Llerena Miranda, C

Revisd: L

| Ci

de Apayo S

rdo E. C#i

Vega, C.

Publico, Oficina Contabilidad

WpenChliucin By 1

MARIA PATRICIA SUAREZ LEIVA
Responsable Caja Menor
Seccional Barranquilla



CORMAGDALENA

NIT: 829.000.127-4

Ciudad:
Barranquilla

Pagado a:
Direccion:
Concepto:

Valor Bruto:

Neto a pagar:

Dia Mes
01 02

SERVIENTREGA
NIT: 860.512.330-3

Via 40 N° 67-73
Barranquilla- Atlantico

RECIBO DE
CAJA MENOR

Afio No. 007

2021
$

11.100

Servicio de mensajeria, envio de correspondencia desde la oficina Seccional Barranquilla de
Cormagdalena a BBVA ASSET MANAGEMENT SAS ASOCIADO FIDUCIARIA, al doctor Juan David

Gomez .

$11.100- ONCE MIL CIEN PESOS MCTE.

$11.100- ONCE MIL CIEN PESOS MCTE.

Cédigo:
Pptal:

Servicios de alojamiento, servicios de suministro de comidas y bebidas,

A020202006 servicios de transporte y servicios de distribucién de electricidad, gas y

agua.

Observaciones:

Aprobado por: MPSL

Firma de Recibido::

A ,',w;-f (Ctiliecin /;f?fz.-rf%; v g

NIT: 36.558.001

Retencion
%

Valor
Retenido

$0

$0

50




A MIT BE0 512 330-3 Principal Bogota 0 O f\_h_ﬂL.{)\\fJ“l’E,r. M A1 Somas

Tacion de Numeracon de
{1 PREFIIO AZ294 DEL Mo 16001 AL Ma 22001
Ry
40 COSSER . 1-5-105
FIRMA DEL REMITENTE

VIA 40 & T3 - 290 OFICINA BD2 (NOMBRE LEGIBLE ¥ D1
CLAUDIA MORALES E SUBDIRECTORA GESTION COMERCIAL
CORMAGDALENA
Telcel 3156440035
Ciudad: BARRANQUILLA Dpto: ATLANTICO
Pais: COLOMBIA D.LNIT: 3156440035
Email: FACTURA RETAIL@SERVIENTREGA COM

Cod. Pestal: 080001

JANILINTY

EPRESENTACION GRAFICA DE LA FACTURA DE VENTA ELECTRONICA
u

Bd2231231563354 380500 2d5 36 21N AR 70t 77 17 200

GUIA No. 9114095101

IJII.HIII||I||IHIIII\?II\II(II!IIII.'I

#3A wmtrne 8 putel web

FACTURA DE VENTA No.: A294 27314

Fecha01/02/2021 1035

dTn

Fecha Prog. Entrega:03 / 02 / 2021

GUIA No.: 9114005101
BOG DOCUMENTO UNITARIO PZ: 1
BOGOTA
1 0 CUNDINAMARCA CONTADO
H83 NoRMAL ‘AEREO

CRA9#72-21 PISO 3

BBVA ASSET MANAGEMENT SASOCIEDAD FIDUCIARIA JUAN DAVID GOMEZ
PRO ESPECIALISTA

Tel'cel 97221 D.1/NIT: 97221

_J Pais COLOMBIA Cod. Postal: 110221

e-mail:

Dice Contener. DOCTS

Qbs, para entrega

Vr. Declarado: § 20,000

Vr Flele $ 0

Vr. Sobreflete: S 400

Vr. Mensajeria expresa: $ 10,700
Vr. Total's 11,100

Vr.a Cobrar:$ 0

OldVLYNILS3a

Vol (Pz): /| Peso Pz (Kg)
Peso (Vol)  Peso (Kg) 1.00
No. Remision SEQ000025904295
No. Bolsa segunidad

No. Sobreparte:

Guia Retorno Sobreporte:

Quien Recibe

FEHIFEA KARBA ALVARE? BUTON

Ao ] #P SULILY

010212 dag ap aLey oN FIUE DUNIW LB0Z%5 OTHW 8P G05 BN FRa0ee

JINILINTY



ORGANIZACION: EBRMRTE NIVEL DE PROCESO:
\ LEGALIZACION GAST!
) SOLICITUD GASTO CAJA MENOR 0s
SEDE SOLICITANTE /
FECHA 1-feb-21 SERVICIO SOLICITADO : BARBANQUILLA

INFORMACION DETALLADA DE LA SOLICITUD

NOMBRE DEL BIEN O SERVICIO:

Servicio de mensajeria, envio de correspondencia desde la oficina Seccional Barranquilla de Cormagdalena a BBVA ASSET MANAGEMENT SAS ASOCIADO FIDUCIARIA,
al doctor Juan David Gomez .

NECESIDAD DEL SERVICIO ; "Indique brevemente, la necesidad o urgencia del requerimiento - Certifique que no existe en inventarios de la empresa”
Servicio de mensajeria, envio de correspondencia desde la oficina Seccional Barranquilla de Cormagdalena a BBVA ASSET MANAGEMENT SAS ASOCIADO FIDUCIARIA.

JUSTIFICACION DEL SERVICIO ; "£n terminos tecnicos y economicos"

DESCRIPCION DEL EVENTO: Servicio de mensajeria, envio de correspondencia desde la oficina Seccional Barranquilla de Cormagdalena a BBVA ASSET MANAGEMENT SAS ASOCIADO FIDUCIARIA.

SI_X_/ NO___

Firma del Administrador del Efectivo

VALOR DOCUMENTOS ANEXOS
%$11.100 (Once Mil Cien Pesos Mcte) Factura
FIRMA DE EXISTENCIA DE DISPONIBILIDAD / NOMBRE Y FIRMA DEL SOLICITANTE
TIENE DISPONIBILIDAD PP: DATOS DEL SOLICITANTE

FIRMA : ,M?’Zd;f @?{Ez_{c “ /:«*}Zﬁ"}; AR

NOMBRE: MARIA PATRICIA SUAREZ LEIVA

CARGO: JEFE SECCIONAL CORMAGDALENA BARRANQUILLA

AUTORIZACION O RECHAZO DE LA SOLICITUD

APROBADO

SI_X__ /[ NO
Observacion:

DATOS AUTORIZACION RESPONSABLE DE CAJA

FIRMA: ,ﬁf_m:z (Chilzecin é"fz-ﬂf'}/ Yan

NOMBRE: MARIA PATRICIA SUAREZ LEIVA

CARGO: JEFE SECCIONAL CORMAGDALENA BARRANQUILLA




CORMAGDALENA

NIT: 829.000.127-4

Ciudad:
Barranquilla

Pagado a:

Direccion:
Concepto:
Valor Bruto:
Neto a pagar:

Cdadigo:
Pptal:

Dia
03

ANGEL CALLEJAS CARRETERO
VARIEDADES ANGELA 6
NIT: 8.778.925-6

Carrera 5C N° 33D-25
Telefono. 3643987
Barranquilla- Atlantico

RECIBO DE
CAJA MENOR
Mes Ao No. 008
02 2021
$ 245.000

Suministro de aceite para la embarcacién "Karakaly" , propiedad de Cormagdalena (Incluye mano de

obra)

$ 245,000 - DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL PESOS MCTE.

$ 245.000 - DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL PESOS MCTE.

Observaciones:

Aprobado por: MPSL

A020201003 y Equipo )

Otros Bienes Transportables { Excepto Productos Metalicos, Maquinaria

Firma de Recibido::

Lrirzen (Crtliecin Bt 7=

NIT: 36.558.001

Retencion
9%

Valor
Retenido |




VARIEDADES ANGELA 6

IMPORTACION-EXPORTACION
KIT No. 8.778.925-6

AEGIMEN SMPLIFCADO

TEL: B4 WOAT CEL: 300 415 TME
CARALRA SC %o, 330-25

CLIENTE:  CORMAGDALENA  FacTuRARD 2
DIRECCIONVIA 40 #73-250 OFICGINABO2 TN B Ny,
Nicc:  smooowrd o
CIUDAD ¥ TELEFONO:  BARRANQUILLA 3565914 : 3
o OESCRIPGON T T T CANT | VALORUNT | VALORTOTAL
ACEITE SUPER 4T 20W30 X CUARTO. S R 000000 § 200000
ACEITE TRANSMISION TRANSMILUBE =321 15.000,00 | § 45,000
v NIT, 87789256 | | f
TEL: 300 8157946 B DR A
T sustotaL T " asiooon0
] i il DAL b 3B
RECIBIDO:
- e g e =

¥ h b s g vt



OIAN

FOR UNA COLOMBIA MAL HONELTA

Formulario del Registro Unico Tributario

2. Concepto | 0 | 2| Actualizacion

4. Nomero de formulario

(41

14707016154

AT

6.0V
6

12. Direccioén seccional
Impuestos de Barranquilla

5. Numero de |dentificacién Tributaria (NIT)

8778925

1_' 4. Buzdn electrénico

-

IDENTIFICACION LN

24, Tipo de contribuyente 25, Tipo de documento

26. Ndmero de Identificacidn 27. Fecha expedicidn

Persona natural o sucesion iliquida 2 |Cédula de Ciudadania 13 8778925 19930426
Lugar de expedicién 28, Pals 29, Departamento S~ m,-Ciu_&aqii{tuﬁicipio
COLOMBIA 1 6 9 |Audntico 0/ 8 Soledad | 758
31, Primer apellido 32, Segundo apeliido 33, Primer nombre \ ~A) L7 34:0t6s nombres
CALLEJAS CARRETERO ANGEL T 5\ ‘\__ CIRO
35, Razén social 2 S
4 .-.. S - ‘\\‘.\.
36. Nombre comercial ; ", \/ i 75 Sigia- .
/ o :‘_ \ ,
{f \, |~\. B
. UBICACION/~ "~
38, Pals 39. Departamento AN \T~n) 40. Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |Atlantico SN </ 0 8 |Bamanquila 001
41, Direccion principal AN /-
AN NG
CR5C 33D 25 ANV U ]
42. Correo electrdnico angelcalle2009@hotmail.com ,'_H\\ N S
43. Cédigo postal [44.Tetbtono1 > </ \~3 0081579 4 645 Teléfono 2 3643987
/{0 S CLASIFICACION
Actividad econémica’._ S 4 Ocupacién
Actividad principal kctmdadx cun'_ta'm\) ./ Otras actividades 52. Numero
46.Cédigo  47.Fecha inicio actividad 48.Cogign> .44, F'ach-‘lmlcmgct'm‘ad 50. Cédigo 1 2 51. Cédigo establecimientos
|4?32||2o19101,01||45'30_]lzo190101| 4 9 22[522 9] | | | |
h ~'Rasponsabilidades, Calidades y Atributos
1 2 3 4 5 6 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
scsgals la 0] | | | N A I I I I I )
05- Impto. renta y compl. régimen ordinar
49 - No responsable de IVA
P ™
{u)
Obligados aduancros Exportadores
1 2 3 4 5 [ 7 8 9 10
| ‘ | | | | | ‘ | | 55. Forma 56. Tipo Servicio 1 2 3
54. Cedigo |57. Mogo | |
1 12 13 14 15 16 17 18 19 20
L1 | | | | | e | |

IMPORTANTE: Sin perjuicio do las actualizaciones a que haya lugar, la inscripcién en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendrd vig

1 I afimid.

yen

ia no se exigird su renovacién

59. Anexos

0w &

60. No. de Folios:

Para uso exclusivo de [a DIAN

o

61.Focha [2020-08-29721:09: 03 |

La informacidn suministrada a través del formulario oficial de inscripcidn, actualizacidn, suspensién
y cancelacidn del Registro Unico Tributario (RUT), deberd ser exacta y veraz; en caso de constatar
inexactitud en alguno de los datos st ados se adelantardn los procedimientos administratives
sancionatorios o de suspensidn, segun el caso.

Paragrafo del articulo 1.6.1.2.20 del Decreto 1625 de 2016

Firma del solicitante;

Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.
Firma autorizada:

CALLEJAS CARRETERO ANGEL CIRO
CONTRIBUYENTE

984, Mombre
985, Cargo

Fecha generacion documento POF: 25-11-2020 11:59:15AM



ORGANIZACION: NIVEL DE PROCESO:

SOLICITUD GASTO CAJA MENOR LEGALIZACION GASTOS

FORMATO
3\
DAL

SEDE SOLICITANTE /
iy 3-feb-21 SERVICIO SOLICITADO : BARRANQUILLA

INFORMACION DETALLADA DE LA SOLICITUD

NOMBRE DEL BIEN O SERVICIO: Suministro de aceite para la embarcacién "Karakaly" , propiedad de Cormagdalena (Incluye mano de obra )

NECESIDAD DEL SERVICIO ; "Indigue brevemente, la necesidad o urgencia del requerimiento - Certifique que no existe en inventarios de /a empresa”
Suministro de aceite para la embarcacidn " Karakali" , propiedad de Cormagdalena ( Incluye mano de obra )

JUSTIFICACION DEL SERVICIO ; "En terminos tecnicos y economicos"

DESCRIPCION DEL EVENTO: Suministro de aceite para la embarcacion " Karakali" , propiedad de Cormagdalena ( Incluye mano de obra )

VALOR DOCUMENTOS ANEXOS
$245.000 (Doscientos Caurenta y Cinco Mil Pesos Mcte) Factura
FIRMA DE EXISTENCIA DE DISPONIBILIDAD / NOMBRE Y FIRMA DEL SOLICITANTE
TIENE DISPONIBILIDAD PP: DATOS DEL SOLICITANTE

SI_X_/ NO__

FIRMA : /M#z(/‘-; Cé}?/}}_:c “ V/??Z "’I";f

NOMBRE: MARIA PATRICIA SUAREZ LEIVA

Firma del Administrador del Efectivo CARGO: JEFE SECCIONAL CORMAGDALENA BARRANQUILLA

AUTORIZACION O RECHAZO DE LA SOLICITUD

APROBADO DATOS AUTORIZACION RESPONSABLE DE CAJA

SI_X__/fNO__

Observacion: FIRMA : M”(; ! Cé}?ffg_cg 1 /‘p‘tz;—f% 7Lf'

NOMERE: MARIA PATRICIA SUAREZ LEIVA

CARGO: JEFE SECCIONAL CORMAGDALENA BARRANQUILLA




CORMAGDALENA

NIT: 829.000.127-4

Ciudad:
Barranquilla

Pagado a:

Direccidn:
Concepto:

Valor Bruto:

Neto a pagar:

RECIBO DE
CAJA MENOR
Dia Mes Afio No. 009
11 02 2021
$ 14.750

KOBA COLOMBIA S.A.S.
NIT: 900.276.962-1

Carrera 7 calle 155 ¢ - 30
Telefono. 018000012201
Barranquilla- Atlantico

Suministro de refrigerios varios; (Reunion de trabajo, con presencia del Sefior Director Ejecutivo).

$14.750 - CATORCE MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS MCTE.

$14.750 - CATORCE MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS MCTE.

Cddigo:
Pptal:

Observaciones:

Aprobado por: MPSL

Servicios de alojamiento, servicios de suministro de comidas y bebidas,

A020202006 servicios de transporte y servicios de distribucion de electricidad, gas y

agua.

Firma de Recibido::

A/ﬁf‘t{)! Crliecin Ba A

NIT: 36.558.001

Retencion
LA

Valor
Retenida |




KOBA COLOMBIA S.A.S. NIT: 900276962-1
- Samos Grandes Contribuyentes
Somos Retenedores de TVA de acuerdo a la
resolucion No. 9061 de Dic. 10 de 2020
DOMICTE TG PRINCIPAL. CRA 7 CL 155C - 30
F KORTH POINT TORRE E PTSO 97 ¥ 98
BOGOTA - 1FL: 018000120201
CALIDAD Al }I_}\I;ﬂl];’;& o
Y N RECTOS MUY
CoDIGo {ESCRIPCION BcﬂEgR

H%rx?ﬁ?ﬁgﬁo-.

7622210079593 GALLETA TNIEG 80 A
07750106002453 GALLETA MORITA 2,900 A
01018012016468 ROSOUILLAS 12 U 4,500 C
00000002297300 MENTAS ALTOIDS 2,490 A

SUBTOTAL 14,760
NORRO ADICIONAL § 10
VALOR PAGADO 14, 750
FFECTIVO § 20,000
CAMBLO 5,250
c RESUMEN DU IHPUESTOS  ©
0 T07AL BASY: VA
G 4,500 “ '__l”; Yy
A 10,260 g Cr2=2) i g'l?g
12,908 1,852

b=EXCLY, B=EXENTO, C=5%, A=19%, 8=EXEA17
CEDULA CE CIUDADANIA e, MR
£290001274

BIENES PXENTOS DECRETO 41,

DFL 17 DE MARZO DE 2020 !

Necesi las 1ac£ﬁ?$‘$}éélﬁéﬁ}Eé'_h‘h
PRE-REGISTRATE en W . D1.COM.CO

opcion Factura Electronica

ATFNDIOO POR: MELOUISEDED LOPEZ
NUMERO DE ARTICULOS ENTREGAGOS 5
11/02/21 09:08 05 1025 02 6956 0014
?QE?RE%&%I%%)EHHFHAC%OH OF FACTURACTON
§763005]2:407 20200806 HABLLTTA G753
BRSO 34612 HASTA 999590 L
FACTURA DF VENTA G758 8968

"""" AR

R

——

KOBA COLOMBIA S.A.S. NIT: 900276962-1
Somos Grandes Contribuyentes

BOGOTA -- TEL: 018000120201

TIENDAS D1
CALIDAD ALTA A PRECIOS MUY BAJOS
CODIGO DESCRIPCION VALOR

2 X $2,390
602510079893 GALLETA INTEGRA 4,760 A
775010600243 GALLETA NEGRITA 2,330
(1018012016468 ROSOUILLAS 12 U 4,500 C
(0000002297309 MENTAS Al 10105 1%,490 A

SUBTOTAL 760
AHORRO ADICIONAL § =10
VALUR PAGADO 14,750
EFECTIVO $ 20,000
CAMBLO 5,250
RESUMEN DL [MPUESTOS

1D TOTAL BASE IVA

C 4,500 4,26 21
A 10,260 8,622 1,638

12,908 1,852
H=EXCLY, S=EXENTO, C=5%, A=19%, 8=EXE4LT
CEDULA O CIUDADANIA
5290001274 ]
BIENES EXENTOS DECRETO 417
DEL 17 DE MARZO DE 2020

""" Noces tas factura electronica
PRE-REGISTRATE en Wi .D1.COM.CO
opcion Factura Electronica

ATENDIDO POR: MELOUISEDED LOPEZ
NUMERO DE ARTICULOS ENTREGADOS 5
11/02/21 09:08 05 1025 02 69
AUTORTZACION NUMERACLON DE FACTURACION
18763005724407 20200506 HABILITA G758
DESDE 34612 HASTA 999999
FACTURA DE VENTA (758 84968

NSRRI



ORGANIZACION:

NIVEL DE PROCESO:

FORMATO
LEGALIZACION GASTOS
GG RAA ST R BRI SOLICITUD GASTO CAJA MENOR
SEDE SOLICITANTE /
i 11-feb-21 SERVICIO SOLICITADO : BARRANQUILLA

INFORMACION DETALLADA DE LA SOLICITUD

NOMEBRE DEL BIEN O SERVICIO:

Suministro de refrigerios varios.(Reunion de trabajo, con presencia del Sefor Director Ejecutivo).

NECESIDAD DEL SERVICIO ; "Indigue brevemente, /a necesidad o urgencia del requerimiento - Certifique que no existe en inventarios de la empresa"
Suministro de refrigerios varios.(Reunion de trabajo, con presencia del Sefior Director Ejecutivo).

JUSTIFICACION DEL SERVICIO ; "£n tenminos tecnicos y economicos"

DESCRIPCION DEL EVENTO: Suministro de refrigerios varios.(Reunion de trabajo, con presencia del Sefior Director Ejecutivo).

VALOR

DOCUMENTOS ANEXOS

$14.750 (Catorce Mil Setecientos Cincuenta Pesos Mcte)

Factura

FIRMA DE EXISTENCIA DE DISPONIBILIDAD /

NOMBRE Y FIRMA DEL SOLICITANTE

TIENE DISPONIBILIDAD PP:
SI_X_f NO__

Firma del Administrador del Efectivo

DATOS DEL SOLICITANTE

s gt (Clilzecin Gravizg 7=

|NOMBRE: MARIA PATRICIA SUAREZ LEIVA

CARGO: JEFE SECCIONAL CORMAGDALENA BARRANQUILLA

AUTORIZACION O RECHAZO DE LA SOLICITUD

APROBADO

S1_X__ [/ NO
Observacion:

DATOS AUTORIZACION RESPONSABLE DE CAJA

FIRMA : /M:‘;[(;z Cé}-?[rz;‘_(( e /'}(’z' ';7 T/F-_.:J

NOMBRE: MARIA PATRICIA SUAREZ LEIVA

CARGO: JEFE SECCIONAL CORMAGDALENA BARRANQUILLA




S5 RECIBO DE
CORMAGDALENA CAJA M ENOR
NIT: 829.000.127-4
Ciudad: Dia Mes Afio No. 0010
Barranquilla 12 02 2021
$ 302.000
MICHEL ANTONIO HENRIQUEZ ELJACH
Pagado a: RESTAURANTE LA PIAZZETTA
NIT : 8.723.187-0
Carrera 64 B N° 84-131
Direccion: Telefono:3554584
Barranquilla- Atlantico
c - Servicio de restaurante ( Almuerzos ). Reunidn de trabajo con presencia del sefior Director Ejecutivo
oncepto: de Cormagdalena.
Valor Bruto: $302.000 - TRESCIENTOS DOS MIL PESOS MCTE.
Neto a pagar: $288.410 -DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS DIEZ PESOS MCTE.
Cédigo: Servicios de alojamiento, servicios de suministro de comidas y bebidas,

Pptal: A020202006

Observaciones:

Aprobado por: MPSL

servicios de transporte y servicios de distribucién de electricidad, gas y

agua.

Firma de Recibido::

Uiz Cttliecin Baviog 7=

NIT: 36.558.001

Retencidn Valor
% Retenido
$302.000 3.5% $ 10.570
$302.000 1,0% $3.020




Ifd[l ﬁhrUNlQ HLhH]UULfIElJALH
NIT : 8.723.187-0
RESTAURANTE LA PIALZETTA

BARRANQUILLA
(:ARRERA FHB M. 84-131
Tel : 3554584

Auter12dc1nn 1&?630L3?10801
Fecha Autoriza.28/01/20 Hasta:26/01/22
Del RP 160001 A] RP 190000

REGIﬁEN C[}HUN DEL mrﬁ m AL fUIhUhD

_ PRI LIPAL
Factura de Venta No : BP-174341

Cliente :CORMAGDALENA
Nit o Cc:823.000,127-4

Fecha : 12/02/2021 Hora: 11:24:44 Pu
MESA : 9 P2
Mesero : GABRIEL
houa gas 1
Carp res 128,000 2,000
fundida i 20,000 20,000
Lowo enchll {a 1 47,000 47,000
1 Svach oroma
1 Term 3/4
Lomo david 144,000 44,000
1 Spauh crena
1 Terwm 3/4
¥arinara 7z 55,000 118,000
2 qragnetti
BFFFIJ parm1ﬁ 1 38 000 46,000
TOTAL A IQFhR =) 3027, 000
No incluve Ser.Voluntario

IMPUESTOS BASE VALOR
IPOCONSUMD  0.00% 302,000 0

FORMAS DE PAGD
Efectivo 302,000
humero de Personas atendidas 5

S COPTA DEL DOCUMENTO ORIGINAL

Softra.e HFW bAHLHUI]{Uk Gﬁ
Desarrollado por SIU $AS 900.116.028-1

TOTAL FACTURA..... 302,000
Ser.Voluntario....

TOTAL A PAGAR....3

HICHEL hhTDNID HEHPIUUFZ ELJACH
NIT : 8.723.187-0
RESTAURANTE LA PIAZIETTA
BARRANQUILLA
CARRERA 648 N. 84-131
Tel : 3554584

Autorizacion 18763003710861
Fecha Autoriza.?28/01/20 Hasta:26/01/22
Del RP-160001 Al RP~190000

PRINCIPAL
Factura de Venta No : RP-174341

Cliente :CORMAGDALENA
Nit o £c:829.000.127-4

fecha : 12/02/2021 Hora: 11:24:44 Pm

MESA : 9 P2

Mesero : GABRIEL

fogua gas 1 7,000 7,000
Carp res | 28,000 28,090
r.ndida t 20,000 2,900
Lomo enchll ta 1 47,000 47,000

1 Spagh crema

1 Term 3/4

Lomo david 1 44,000 44,000
1 Spagh crema
1 Term 3/4

Marinara 2 59,000 118,000

2 Spaghetti
Berenj parmigi 1 38,000 38,000

TOTAL A PAGAR => 302,000
No incluye Ser.Voluntario

IMPUESTOS BASE VALOR
IPOCONSUMD  0.00% 302,000 0

FORMAS DE PAGOD
Efectivo 302,000
Numero de Personas atendidas 5

ES COPIA DEL DOCUMENTO ORIGINAL

Software: Wi .GAMASOFTCOL.COM
Desarrollado por SIU SAS 900.116. 0z8-1

TOTAL FACTURA..... 302,000
Ser.Voluntario.... ~

TOTAL A PAGAR....9
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2. Conzento | 0 | 8 "r,xlF’mF?enProHor .
Cgp aunr tafars mdo pis s by DEAH A Mymers de fonmglans 143?4655382
' i 1
1 ! l } i 1
i i H
‘ | il I |
i i il
0721443928 4 00001437465530 2

N W de fdentificacen Tobadaa (T

6DV i 12 Dl:eccion s

nnal

W4 Puasdn eloctidacn

LS O W L '."]l e ! 0 !“""" ki b Erana i
TIDENTIFICACION T
21 Thode senwbugenic. [25 Tipw e documane 25 Nomare de Wanificassn _ T e Feeha orpatien.
Farsona natural o sucosion ilennsda {:)._Jlf‘l'dul‘! der ciudadanta ,}}- ! }‘ b }TI 1 IB E 7 ] _i_d I} l l an 0 I.‘ 110_ 6
Lunar de expedicidn 26 “ais - ])n Depatamenin N o f“ R .-,,:,;._ T T ";"_‘_—'_—
COLOMBIA f1 ls 10 | Auantico PQE ‘_T; Barranquila E?Tlﬂ__;
i Primar apetheio o “]'.11:_ Sogurido apaido TN vhmeonombee R ,'3, 7 e
HENRICIUEZ HEL.I."\CH MICHEL — -_—-—_-:,}N[?N,? o
35 Razon soonl —_—

IR Mombry corwecal

LA PINZETA OE FLAVIA & BMICHEL

'U\’-IL'A"I.)N

a1 Dunceitn ponaeipal

CR 64 6 84 131

a8 Pais 29, Dapartamenta: - ( 40, Crnd IIIJ’Mum.,l'.m
et ) g I - R
COLOMBIA F[GE Allantico i s . Darranguilla 010l
e £ T St =

Coy SR

Corren plactrinico;

cinnnn .'lf'-'nurllr:lm"ul' oo

43 Chdico postal

44 Teadfenn 10

i

ST

INERRD ]T [ Ialsisfafs]s]s

45. Taldfans 2

RN NN I

CLABIFICACION

Arl.l\ Fdad prinelpal

Cieupacidn

Otras actividades

46 Cudiga A1 Fecha wicwo actvidneg

50 Cadige: I 4 i
\

52 Numerg

1 Codign establncinnening

R 7 5 SRR Y N ._,L_,.I___I‘ ___{;'__'_3111'1 [ | I_1__
nsnponsabilidades, .:!lill‘l(ll's y Atributos
{1|2|3 4 5 | s -fuin 1?—[ ltnA{ !:r m]ts ?0121 ERENERERERD
] 5[ 79 2] ' 7 | - i
aJ: Lad "1 . "’] 1_"_J_‘_ N R 13, - 1 L a by bz X e b pe 4 g g g __r_.,!....L.-L...L_.l_._r_‘ S B |
S Impio renta y compl. régimen mrimnl ? Obir;n:io a “f’v'\l’ ontallidad
8- Retencion en 13 fuente an alimpuesto s
I .
1o Menlas regimen coman Y )
14- Informante e exogeni ¥ T
22- Ouligade a cumplir debares lonmalesia, 'I. j
N s .
13- fimpuesio nacional al consumo - . '
100- Usniana aduanern
Exportadores
L T e e e ——— e W w = )
B | 85 Forma 56, Tipo
e L

51, Cadiga: le_lii ___I____J__ | ] i [

| " 17 18 19 0 =

I Zlslels 0|0
o il | N 0 T

II'-’|PURT.|'\HTP

Sin ptr]lllrm do las nchnilzncmnn a nuo haya an.\( Ia 1n

oo [ o [3]

La il
CIMIDC

i contenidy en =l formelane, serd o

I L AT TSR TRIE RS

nada

] en e msurta podrd ser Sa
ey 260 de Movicoalee oy J013

Articede 10 Do

ey dheed zohitabanie

aite o 13 raaledand,

ipcifin en el Registro Unice Tributario ST, tindea vigencia indefinida y onennsocn

Para uso exclusivo de la DIAN

s 201 6J06]2 1]

asponsabindad de quien lo 3
pat o anterkse contgueer Lalspdand ¢

v petjuiea e 1357 vorificacio

Firana anloniz s

: OR4 Noinhra

N4 Carge

s e b AN realice

ACTUACION DE OFICIO AUTGRATICN

Fapha gaanracon dacumenta POF 2802




ORGANIZACION:

FORMATO

NIVEL DE PROCESO:

D)

SOLICITUD GASTO CAJA MENOR

LEGALIZACION GASTOS

EECHA 12-feb-21

SEDE SOLICITANTE /
SERVICIO SOLICITADO : BARRANQUILLA

INFORMACION DETALLADA DE LA SOLICITUD

NOMBRE DEL BIEN O SERVICIO: Servicio de restaurante ( Almuerzos ). Reunién de trabajo con presencia del sefior Director Ejecutivo de Cormagdalena.

NECESIDAD DEL SERVICIO ; "Indigue brevemente, la necesidad o urgencia del requerimiento - Certifique que no existe en inventarios de la empresa"
Servicio de restaurante ( Almuerzos ). Reunién de trabajo con presencia del sefior Director Ejecutivo de Cormagdalena.

JUSTIFICACION DEL SERVICIO ; "En terminos tecnicos y economicos”

DESCRIPCION DEL EVENTO: Servicio de restaurante ( Almuerzos ). Reunidn de trabajo con presencia del sefior Director Ejecutivo de Cormagdalena.

VALOR DOCUMENTOS ANEXOS
$302.000 ( Trescientos Dos Mil Pesos Mcte) Factura
FIRMA DE EXISTENCIA DE DISPONIBILIDAD / NOMBRE Y FIRMA DEL SOLICITANTE
TIENE DISPONIBILIDAD PP: DATOS DEL SOLICITANTE

SI_X_/ NO__

FIRMA : ,é/;‘"l(}'f @TZEEM P r/f‘}f:‘f‘;‘? 7‘—_"

NOMBRE: MARIA PATRICIA SUAREZ LEIVA

Firma del Administrador del Efectivo  |CARGO: JEFE SECCIONAL CORMAGDALENA BARRANQUILLA

AUTORIZACION O RECHAZO DE LA SOLICITUD

APROBADO DATOS AUTORIZACION RESPONSABLE DE CAJA
SI1__X__/ NO, 3 =S 7] 5
Observacion: s g gt (Ctilieein Gaviog 7=

NOMBRE: MARIA PATRICIA SUAREZ LEIVA

CARGO: JEFE SECCIONAL CORMAGDALENA BARRANQUILLA




CORMAGDALENA

NIT: 829.000.127-4

Ciudad:
Barranquilla

Pagado a:

Direccion:
Concepto:

Valor Bruto:

Neto a pagar:

Dia
19

MICHEL ANTONIO HENRIQUEZ ELJACH

RESTAURANTE LA PIAZZETTA
NIT : 8.723.187-0

Carrera 64 B N° 84-131
Telefono:3554584
Barranquilla- Atlantico

RECIBO DE
CAJA MENOR
Mes Afio No. 0011
02 2021
$ 352.900

Servicio de restaurante ( Almuerzos ) Reunién de trabajo con presencia del sefior Director Ejecutivo

de Cormagdalena.

$352.900 - TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS PESOS MCTE.

$337.019 -TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE DIECINUEVE PESOS MCTE.

Cddigo:
Pptal:

Observaciones:

Aprobado por: MPSL

Servicios de alojamiento, servicios de suministro de comidas y bebidas,

A020202006 servicios de transporte y servicios de distribucién de electricidad, gas y

agua.

Firma de Recibido::

Ltieen Ctliecin Baviog 7=

NIT: 36.558.001

Retencién Valor
%o Retenido
$352.900 3,5% $12.352
$352.900 1.0% $3.529




HIPHEL AMTUWID HLHPI[UE! ELJALH
HIT @ 8.723.187-0
RESTAURAHTE LA PIAZZETTA
BARRANQUILLA
CARRERA 64B N, 84-131

Tel @ 3554584
wiorizacion 18?63003?10861
‘echa Autoriza.?8/01/20 Hasta:28/01/22
el RP-160001 A! RP-180000

EEFIHEN CDHUN DEL lPPUESTU AL CUNSUMU

PRIN"IP&L
“actura de Venta No ¢ RP-174632

Jliente :CORMAGDALENA
Vit o Co:829.000,127-4

Fecha @ 19/02/2021 Hora: 3:17:21 Pm
4ESA @ 4P
ﬁeseru : PARLU%
Soida

Coca cola

1 ﬁ UOG 6, 000
1 £,000 6,000
J Vimonada 2 9,000 18,000
Piz rey david 135,000 35,000
Berenj parmioi 1 38,000 38,000
Carp res 1 28,000 28,000
Bistecca fiore 1 67,000 67,000

1

David 0.7 37,000 25,900
0.70 Spaghetti
Rebalo 1imon 1 48,000 48,000

{ Ensalada

falia olio pep 1 31,000 31,000
1 Spaghetti

Salmon enchll 1 50,000 50,000

1 Spugh hurru

TD[AL A PAuAR =5 352 a00
No incluve Ser.Voluntario

IMPUESTOS BASE VALOR
TPOCONSUMD  0,00% 352,500 0
FORMAS DE PAGD
Efectivo 352,900

Nupero de Pereonas atendidas 4

ES COPLA DEL DOCUMENTO ORIGINAL

Software: W?W FﬁMﬁstTLLL LDM
Desarrollado por SIU SAS 900.116.028-1

TOTAL FACTURA..... 352,900
Ser Voluntario....

TOTAL A PAGAR....§____

HIFHEL ANTUNIU HENR[UUEZ ELJACH
NIT : 8.723.187-0
RESTAURANTE LA PIAZZETTA
BARRANQUILLA
CARRERA 648 N. 84-131
Tel : 3554584

Autarlzaclon 18?63003?108(1

Fecha Autoriza.28/01/20 Hasta: 28/01/22
De] RP- 10000] AT RP- 190000

REGIHEN LUMbN DEL IHPU:STﬂ AL CUNSUHU

PR l”u; AL
Factura de Venta No : RP-1/4632

Cliente :CORMAGDALENA
Nit o Cc:829.000.127-4

Fecha : 19/02/2021 Hora: 3:17:21 Fa
MESA : 4 P}
Mesero : CARLOS

Soda 1 A0 6,000
Coca cola ] i 6,000
J Timonada 2 ) 18.000
Piz rey david T3 a0 35,000
Berenj parmigi 1 36,000 38,000
Carp res 1 28,000 28,000
Bistecca fiore 1 67,000 67,000
David 0.7 37,000 25,900
0.70 Spaghetti
Robalo 1imon 1 48,000 48,000
1 tnsalada

Aglio olio pep 1 31,000 31,000
1 Spaghett]i

%almon enchll 1 50,000 50,000
1 Spagh burro

TOTAL A PAGAR => 352,900
No incluye Ser.Voluntario

IMPUESTOS BASE VALOR
IPOCONSUMO  0.00% 352,900 0

FORMAS DE PAGO
Efectivo 352,900
Numero de Personas atendidas 4

ES COPLA DEL DOCUMENTO ORIGINAL

Software: uuw GAMASOFTCOL .COM
Desarrollado por SIU SAS 900.116,028-1

TOTAL FACTURA..... 352,900
Ser.Voluntario. ...

TOTAL A PAGAR....$____
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ORGANIZACION:

FORMATO

NIVEL DE PROCESO:

S

CORMASDALENA

SOLICITUD GASTO CAJA MENCR

LEGALIZACION GASTOS

FECHA

19-fel

SEDE SOLICITANTE /
b-21 SERVICIO SOLICITADO :

BARRANQUILLA

INFORMACION DETALLADA DE LA SOLICITUD

NOMBRE DEL BIEN O SERVICIO:

Servicio de restaurante { Almuerzos ) Reunién de trabajo con presencia del sefior Director Ejecutivo de Cormagdalena.

NECESIDAD DEL SERVICIO ; "Indique brevemente, la necesidad o urgencia del requerimiento - Certifique que no existe en inventarios de la empresa"
Servicio de restaurante ( Almuerzos ) Reunidn de trabajo con presencia del sefior Director Ejecutivo de Cormagdalena.

JUSTIFICACION DEL SERVICIO ; "En terminos tecnicos y economicos"

DESCRIPCION DEL EVENTO: Servicio de restaurante ( Almuerzos ) Reunidn de trabajo con presencia del sefior Director Ejecutivo de Cormagdalena.

VALOR

DOCUMENTOS ANEXOS

$352.900 ( Trescientos Cincuenta y Dos Mil Novecientos Pesos Mcte)

Factura

FIRMA DE EXISTENCIA DE DISPONIBILIDAD /

NOMBRE Y FIRMA DEL SOLICITANTE

TIENE DISPONIBILIDAD PP:
SI_X_fNO___

Firma del Administrador del Efectivo

DATOS DEL SOLICITANTE

FIRMA : MIJ‘;! @?{Ecc “ /;’?21‘1”;7 s

NOMBRE: MARIA PATRICIA SUAREZ LEIVA

CARGO: JEFE SECCIONAL CORMAGDALENA BARRANQUILLA

AUTORIZACION O RECHAZO DE LA SOLICITUD

APROBADO

SI__X__/NO
Observacion:

DATOS AUTORIZACION RESPONSABLE DE CAJA

FIRMA : /,’:;zz;!@?ﬁ?cc “ /.?{21“{-57 o

|NOHBRE: MARIA PATRICIA SUAREZ LEIVA

|CARGO: JEFE SECCIONAL CORMAGDALENA BARRANQUILLA




S5 RECIBO DE

CORMAGDALENA CAJA MENOR

NIT: 829.000.127-4

Ciudad: Dia Mes Afio No. 0012
Barranquilla 20 02 2021
$ 129.200
o el NARCOBOLLO DELIVERY SAS
agado a: NIT:901.291.071-9

Carrera 71 N° 83-49
Telefono:3646292

Direccion: Barranquilla- Atlantico

c - Servicio de restaurante (Desayuno ). Reunion de trabajo con presencia del sefor Director Ejecutivo
oncepto: de Cormagdalena.

Valor Bruto: $129.200- CIENTO VEINTI NUEVE MIL DOSCIENTOS PESOS MCTE.

Neto a pagar: $129.200- CIENTO VEINTI NUEVE MIL DOSCIENTOS PESOS MCTE.

o . Servicios de alojamiento, servicios de suministro de comidas y bebidas,
6d]g_°' A020202006 servicios de transporte y servicios de distribucién de electricidad, gas y
Pptal: agua.

Observaciones: v o f=— 5 .

Al (Crilieein /;rz.:’-*f'}?’ 7

Firma de Recibido::

NIT: 36.558.001
Aprobado por: MPSL

Refencion
%

Valor
Retenid




HARCOBOELD DELAVERY SAS
HARGOBOLLO DELTVERY SAS
HIT 9612910714
Y71 HUM, B3-49 BARRANGUILLA ATLANTEEQ COLG
TELEFORD 8666292 - dhdbzYy?
llllr'1 DIAR HUMEROD <& 187 £2015336890 CelL
7/06/2014 TACTURA DEL 1 AL 20000

IUHA Hl VLHFH ‘I ln-au
..‘HP‘ 200027 2021 HUA Ud i ’.-'ﬂ éli
HERL PERS u!hu‘ ol

l'?qﬂﬁ dhdnlluLLﬂA

TEL .JE‘VU]4

NELUESCRPETON IMPORTE
BEDITE i ES, a10, 20
CHICHSERGY CON ‘il 71,000
NaRaNUL A (7 $42,000

$0
BAGE; $1149,630
SURT C/0T0:4119,629.63
TMEG: $49.570

SUBTOTAL L/THP L1129, 200

0T8L:  §129,200

i FTFN. VETHTTNUGVE MIL DOSCTE nTU- PEs
G HN,

JURD MARIHEL
TAGION: CAJA-P

rURMAE BE PARCEFCCTIVO: $129, 700,000
Cikisi0: 00

FRESOE T RESTRURANT VO, 5 PROE R

"

NARCOBOLLO DELIVERY SAS N,
HARCOBOLLO DELIVERY SAS
RIT:961291019
CRA 71 NUM. 83-49 BARRANGUILLA ATLANTICO COLO
TELEFOND: 3045292 - 3646292
E“ﬂLLCIO' DIAN HUMER :# 18762015386890 DEL
27/06/2015 FACTURA DEL 1 AL 20000

FACTURA DE VENTA NO: 16590

MESA: MESL J:""ENEN PCR EL PE
pIoe
FECHA :20/02/2021 Howd tue:02:28 AM

NHHFRU “LRaDNﬁQ ] unEN 6

CLTENTE 1023055 -COR, AGIALENA
DIRECCTON:
NIT CLIENTE:629000127-4 16, 13665014

CANT . DESCRIPCTON IMPORTE
6 DEGITO v g2 §10,200
5 CHICKARROM CON L0 $71,000
6 NARENJ (7 $42.,000
1 ‘ $0
BASE: $119,630
SUBT C/D10:€119,629.63
INPO: $4.570

SUBTOTAL O/ IMP.:§125,200

0L 9129,200

SON:CIENTO VEINTINUEVE MIL 3050, °NTOS PES
08 00/100 M.N.

CAJERG: MARIBEL
ESTALION: CAJA-P

FURMAS DE PAGO:EFECTIVO: $129,200.000(
CAMB1O: $600

#S0FT RESTAURANT v9.5 PRO#++



ORGANIZACION: NIVEL DE PROCESO:

FORMATO

N, - J SOLICITUD GASTO CAJA MENOR LEGALIZACION GASTOS

SEDE SOLICITANTE /
FECHA 20-feb-21 SERVICIO SOLICITADO : BARRANQUILLA

INFORMACION DETALLADA DE LA SOLICITUD

NOMBRE DEL BIEN O SERVICIO: |[Servicio de restaurante (Desayuno ), Reunion de trabajo con presencia del sefior Director Ejecutivo de Cormagdalena.

NECESIDAD DEL SERVICIO ; "Indique brevemente, la necesidad o urgencia del requerimiento - Certifique que no existe en inventarios de la empresa"
Servicio de restaurante (Desayuno ), Reunién de trabajo con presencia del sefior Director Ejecutivo de Cormagdalena.

JUSTIFICACION DEL SERVICIO ; "£n terminos tecnicos y economicos”

DESCRIPCION DEL EVENTO: Servicio de restaurante (Desayuno ), Reunion de trabajo con presencia del sefior Director Ejecutivo de Cormagdalena.

VALOR DOCUMENTOS ANEXOS
$129.200 ( Ciento Veintinueve Mil Doscientos Pesos Mcte) Factura
FIRMA DE EXISTENCIA DE DISPONIBILIDAD / NOMEBRE Y FIRMA DEL SOLICITANTE
TIENE DISPONIBILIDAD PP: DATOS DEL SOLICITANTE

SI_X_/NO___

i ,(/ﬁfzg;!@?f[?cc i ﬁz«-ﬁy 7 -

NOMBRE: MARIA PATRICIA SUAREZ LEIVA

Firma del Administrador del Efectivo  |CARGO: JEFE SECCIONAL CORMAGDALENA BARRANQUILLA

AUTORIZACION O RECHAZO DE LA SOLICITUD

APROBADO DATOS AUTORIZACION RESPONSABLE DE CAJA
SI_X__/NO - TS =
Observacion: FIRMA : ,&/ﬁff{/f Cé/?{ft ce 1 ‘/1‘]"”'{'77 7Z—_"

NOMBRE: MARIA PATRICIA SUAREZ LEIVA

CARGO: JEFE SECCIONAL CORMAGDALENA BARRANQUILLA




S5 RECIBO DE

CORMAGDALENA CAJA MENOR
NIT: 829.000.127-4
Ciudad: Dia Mes Afo No.
Barranquilla 26 02 2021
$ 4,219
e BANCO BBVA
Apanca: NIT: 860.003.020-1

Carrera 66N° 76-220
Direccion: Teléfono: 3770130
Barranquilla - Atlantico

Concepto: IMPUESTO DECRETOQ 4X1000, GENERADO EN EL MES DE FEBRERQO DE 2021; EN LOS RUBROS DE:

A020201003 Otros Bienes Transportables ( Excepto Productos Metalicos, Maquinaria y Equipo )
A020201003 $ 980
Servicios de Alojamiento; Servicios de Suministro de Comidas y Bebidas;Servicio de

A020202006 transporte; y Distribucién de Electricidad, Gas y Agua. $ A28
A02020200600303 $ 3195
A020202006008 $ 4

Gran Total $ 4.219

Valor Bruto: $4.219.00 -CUATRO MIL DOSCIENTOS DIECINUEVE PESOS MCTE.

Neto a pagar: $4.219.00 -CUATRO MIL DOSCIENTOS DIECINUEVE PESOS MCTE.

Observaciones: | (é" /:* . /2 ~ %/

L Cllieein Tz 1

Firma de Recibido::

NIT: 36.558.001

Aprobado por: MPSL




ORGANIZACION:

NIVEL DE PROCESO:

FORMATO
‘;DRMAQALENA SOLICITUD GASTO CAJA MENOR KRR
SEDE SOLICITANTE /
FECHA 26-feb-21 SERVICIO SOLICITADO : BARRANQUILLA

INFORMACION DETALLADA DE LA SOLICITUD

NOMBRE DEL BIEN O SERVICIO:

Impuesto decreto 4x1000, generado en el mes de febrero de 2021.

NECESIDAD DEL SERVICIO ; "Indigue brevemente, 1a necesidad o urgencia del requerimiento - Certifique que no existe en inventarios de /a empresa”

Impuesto decreto 4x1000, generado en el mes de febrero de 2021.

JUSTIFICACION DEL SERVICIO ; "En terminos tecnicos y economicos”

DESCRIPCION DEL EVENTO: Impuesto decreto 4x1000, generado en el mes de febrero de 2021.

VALOR

DOCUMENTOS ANEXOS

(Cuatro Mil Doscientos Diecinueve Pesos Mcte)

$4.219

Recibo

FIRMA DE EXISTENCIA DE DISPONIBILIDAD

/

NOMBRE Y FIRMA DEL SOLICITANTE

TIENE DISPONIBILIDAD PP:

DATOS DEL SOLICITANTE

SI_X_/ NO__

FIRMA : /d(/‘/;‘;[{; ] (é}?{ e i /:,? ,ﬂ-{‘;jf %’_“

Firma del Administrador del Efectivo

|NOMBRE: MARIA PATRICIA SUAREZ LEIVA

CARGO: JEFE SECCIONAL CORMAGDALENA BARRANQUILLA

AUTORIZACION O RECHAZO DE LA SOLICITUD

APROBAgO DATOS AUTORIZACION RESPONSABLE DE CAJA
SI_X__/NO__ v - = 7 "
Ry Rn: g et (C 1 e in B 1einy 7

NOMBRE: MARIA PATRICIA SUAREZ LEIVA

CARGO: JEFE SECCIONAL CORMAGDALENA BARRANQUILLA




)

CORMAGDALENA

Laenergia de un rio que impulsa a un pars

CERTIFICACION
Barranquilla, 26 de febrero de 2021

La responsable de la Caja Menor de CORMAGDALENA,
Seccional BARRANQUILLA

CERTIFICA:

Que a fecha 26 de febrero de 2021, existen saldos pertenecientes a la Caja
menor, asi:

DINERO EN EFECTIVO $2.298.566
EN BANCOS - Cuenta Cte. 084-0100012301 $3.378.000
Del BBVA

///’/fl[;f @/ﬁﬂé( " /?2/!4117‘7 7L/

MARIA PATRICIA SUAREZ LEIVA




\

CORMAGDALENA

La energia de un rio que impulsa a un pais

CERTIFICACION LEGALIZACION GASTOS

CAJA MENOR BARRANCABERMEJA

Como responsable de la Caja Menor de la Seccional Barranquilla, designada mediante
Resolucién No. 00006 del 12 de enero de 2021, me permito efectuar la legalizacién de los
gastos efectuados con cargo a la caja menor de la Sede Principal de CORMAGDALENA -

Barranquilla, durante el periodo comprendido entre el 1 al 26 de febrero de 2021.

Los gastos incurridos ascienden a la suma de $1.059.169 (Un Millén Cincuenta y Nueve Mil

Ciento Sesenta y Nueve pesos), comprendidos entre los recibos del No. 0007 al No.0012, los

cuales se encuentran debidamente soportados y corresponden a los siguientes rubros asi:

Cadigo Rubro Presupuestal Recibo Valor Valor Total
. No. del Gasto
Ordinal
Otros bienes transportables
A0202001003 | (excepto productos metalicos, | A02020100300303
maquinaria y equipo) 0008 $245.000
Impuesto decreto 4x1000,
generado en el mes de febrero de
2021. $980 $ 245.980
Servicios de Alojamiento;
Servicios de Suministro de
Aoz | SR ) Bate; Servls
Distribucion de Electricidad, | 2020200600303
Gas y Agua. 0009 $14.750
0010 $302.000
0011 $352.900
0012 $129.200
Impuesto decreto 4x1000,
generado en el mes de febrero de
2021. $3.195 $802.045
A020202006008 0007 $11.100
Impuesto decreto 4x1000,
generado en el mes de febrero de
2021. $44 $11.144
TOTAL, GASTADO $1.059.169

Pagina1de 2




CORMAGDALENA

Por lo anterior solicito el reembolso de los gastos relacionados anteriormente equivalentes
ala suma $1.059.169 (Un Millén Cincuenta y Nueve Mil Ciento Sesenta y Nueve pesos).

Para constancia a lo anterior, se firma a los veintiséis (26) dias del mes de febrero de 2021.

{:'/35/ @/# Wt /sf"?"/‘f 7

MARIA PATRICIA SUAREZ LEIVA
Jefe de Oficina Seccional Barranquilla — Cormagdalena

Proyectd: Elida Lucia Llerena Miranda — Contratista OSB <1

Pagina 2 de 2




LIBRO TEMPORAL DE BANCOS
SECCIONAL CORMAGDALENA BARRANQUILLA

CUENTA CORRIENTE: 0013 00840 100012301

FECHA CONCEPTO DEBE HABER SALDOS
Saldo anterior

29-ene-21 $5.891.414
Cheque No 003957986, Maria Patricia Suarez

19-feb-21 Leiva. $2.500.000 $3.391.414
Impuesto decreto 4x1000, generado en el mes

26-feb-21  |de febrero de 2021. $4.219 $3.387.195
SUMAS $0 $2.504.219
SALDO ANTERIOR 5.891.414
SALDO SIGUIENTE $3.387.195
SUMAS IGUALES $5.891.414 $5.891.414




CORMAGDALENA

La energia de un rio que impulsa a un pais

RESOLUCION No.000056
( 12 DE MARZO DE 2021 )

Por la cual se autoriza el reembolso de la Caja Menor de la Seccional de
CORMAGDALENA — Barranquilla.

La Secretaria General de la Corporacién Autdnoma Regional del Rio Grande de la Magdalena —
CORMAGDALENA, en ejercicio de las facultades legales delegadas mediante Acuerdo de Junta
Directiva No. 167/2012, y resoluciéon No. 000162/2012, y

CONSIDERANDO

Que mediante Resolucién No. 0001 de enero 1 de 2021 del Director Ejecutivo, se adoptd y se
desagregé el presupuesto anual de ingresos y gastos de la Corporacidon Auténoma Regional del
Rio Grande de la Magdalena — CORMAGDALENA, para la vigencia fiscal 2021.

Que mediante Resolucién No. 000006 del 12 de enero de 2021, se cred la Caja Menor para la
vigencia fiscal de 2021 de la Corporaciéon Autonoma Regional del Rio Grande de la Magdalena
— CORMAGDALENA.

Que el ARTICULO DECIMO PRIMERO de la Resolucién No.000006 de 2021 indica que los
reembolsos se haran en la cuantia de los gastos realizados, sin exceder el monto previsto en el
respectivo rubro presupuestal, en forma mensual o cuando se haya consumido mas de un
setenta por ciento (70%), lo que ocurra primero, de algunos o todos los valores de los rubros
presupuestales afectados y que se deberd contar con el certificado de disponibilidad
presupuestal expedido antes del reembolso.

Que mediante Resolucion 000006 del 12 de enero de 2021, se delegd como responsable del
manejo y funcionamiento, y la ordenacién del gasto de la Caja Menor de la Seccional de
Cormagdalena Barranquilla, a la Jefe de Oficina.

Que, en el periodo comprendido del 1 al 26 de febrero de 2021, se efectuaron gastos con cargo a la
Caja Menor de la Seccional de CORMAGDALENA — Barranquilla, en los rubros de A0202001003 - Otros
bienes transportables (excepto productos metalicos, maquinaria y equipo) y A020202006 Servicios de
alojamiento, servicios de suministro de comidas y bebidas, Servicios de transporte, y servicios de
distribucion de electricidad, gas y agua.

Que se hace necesario legalizar dichos gastos para efectos del reembolso de la Caja Menor de
la Seccional de CORMAGDALENA — Barranquilla.

Que la citada funcionaria presentd y legalizé los gastos correspondientes al mes de febrero

de 2021, que se anexan y hacen parte integral de esta resolucion, segun acta de legalizacidn
adjunta.

RESUELVE
ARTICULO PRIMERO: Reembolsar la caja menor de la Seccional de CORMAGDALENA —

Barranquilla por la suma de $1.059.169 (Un Millén Cincuenta y Nueve Mil Ciento Sesenta y
Nueve pesos).
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CORMAGDALENA

La energia de un rio que impulsa a un pais

Por la cual se autoriza el reembolso de la Caja Menor de la Seccional de
CORMAGDALENA — Barranquilla.

ARTICULO SEGUNDO: La presente Resolucidn rige a partir de la fecha de su expedicion.

Dada a los doce (12) dias del mes de marzo de 2021.

COMUNIQUESE Y CUMPLASE

MARCELA UEVZRA OSPINA
Secretaria General CORMAGDALENA

2

Proyectd: Esther Garcés Diaz, Contratista de Apoyo Oficina de Contabilidad

gy s
Revisé:  William Aguilldn L., Contratista Secretaria General. W/{ﬂ%ldofl

Pagina1lde 2




	46aaf47679b2db880a9f532a4dcacd1c94ed19a207d3f5caefeb8da9c94bcd93.pdf
	46aaf47679b2db880a9f532a4dcacd1c94ed19a207d3f5caefeb8da9c94bcd93.pdf
	46aaf47679b2db880a9f532a4dcacd1c94ed19a207d3f5caefeb8da9c94bcd93.pdf
	46aaf47679b2db880a9f532a4dcacd1c94ed19a207d3f5caefeb8da9c94bcd93.pdf
	46aaf47679b2db880a9f532a4dcacd1c94ed19a207d3f5caefeb8da9c94bcd93.pdf
	46aaf47679b2db880a9f532a4dcacd1c94ed19a207d3f5caefeb8da9c94bcd93.pdf
	46aaf47679b2db880a9f532a4dcacd1c94ed19a207d3f5caefeb8da9c94bcd93.pdf
	46aaf47679b2db880a9f532a4dcacd1c94ed19a207d3f5caefeb8da9c94bcd93.pdf
	46aaf47679b2db880a9f532a4dcacd1c94ed19a207d3f5caefeb8da9c94bcd93.pdf
	46aaf47679b2db880a9f532a4dcacd1c94ed19a207d3f5caefeb8da9c94bcd93.pdf
	46aaf47679b2db880a9f532a4dcacd1c94ed19a207d3f5caefeb8da9c94bcd93.pdf
	46aaf47679b2db880a9f532a4dcacd1c94ed19a207d3f5caefeb8da9c94bcd93.pdf
	46aaf47679b2db880a9f532a4dcacd1c94ed19a207d3f5caefeb8da9c94bcd93.pdf
	46aaf47679b2db880a9f532a4dcacd1c94ed19a207d3f5caefeb8da9c94bcd93.pdf
	46aaf47679b2db880a9f532a4dcacd1c94ed19a207d3f5caefeb8da9c94bcd93.pdf
	46aaf47679b2db880a9f532a4dcacd1c94ed19a207d3f5caefeb8da9c94bcd93.pdf
	46aaf47679b2db880a9f532a4dcacd1c94ed19a207d3f5caefeb8da9c94bcd93.pdf
	46aaf47679b2db880a9f532a4dcacd1c94ed19a207d3f5caefeb8da9c94bcd93.pdf
	46aaf47679b2db880a9f532a4dcacd1c94ed19a207d3f5caefeb8da9c94bcd93.pdf

